

---

## Diverse reparatii Ref. Nr. 10161

I.D.: 58434798

---

Data publicarii	28.06.21	Coduri CPV	45421000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.104,27 RON - 3.104,27 RON

---

Descriere: Maner 4 colturi 1 buc. = 150.00 lei. Maner cu cheie 6 buc x 80.00 lei= 480.00 lei. Reparat geam 4 buc. x 80.00 lei= 320.00 lei. Sina aluminiu 1 buc. = 62.00 lei. Montare rolete textile 2 buc. x 30.00 lei= 60.00 lei. Rolete textile 1400x900mm; 2 buc. x 168.91 lei= 337.82 lei. Reparat usa 2 buc. x 80.00 lei= 160.00 lei. Snaper 1 buc.= 70.00 lei. Folie mata 1374.45 lei. Broasca pt. yala 1 buc. = 90.00 lei. Prestari servicii.

---